
Совет Саврушского сельского поселения Аксубаевского 
муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 18 от 29.02.2016 г.

«О предельных размерах земельных участков, 
предоставляемых гражданам для индивидуального 
жилищного строительства и ведения личного 
подсобного хозяйства в Саврушском сельском поселении 
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с п. 5 ст. 4 Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О 
личном подсобном хозяйстве», Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 34 
Земельного кодекса Республики Татарстан, Совет Саврушского сельского поселения 
Аксубаевского муниципального района решил:

1. Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных 
участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в 
муниципальной собственности, и право государственной собственности, на которые не 
разграничено:

- для индивидуального жилищного строительства площадью от 0,04 га до 0,2 га;

- для ведения личного подсобного хозяйства площадью от 0,15 га до 0,5 га.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

.Г.

сельского поселений

Председатель Совета Савр;


